
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2011-2012                                                                08. Říjen 2011 

 
 
Čtvrté kolo přineslo několik zajímavých výsledků. Rokycany „C“ porazily nejtěsnějším 
rozdílem kola Sokol Plzeň V o pouhých 8 kuželek. A o tom, že to byla bitva, není pochyb. Ze 
zápisu je patrné, jak minimální rozdíly byly v jednotlivých dvojicích. Nakonec ale rozhodla o 
málo lepší dorážka domácích. V Dobřanech vyhrála Lokomotiva Cheb B o 12 kuželek. 
Domácí, jak to obvykle bývá, po slibném náskoku ztratili dech. Náskok 6:0 a plus 104 
kuželek byl asi dostatečným důvodem. Lokomotiva pak přepnula na vyšší obrátky a 
neprohrála už ani dráhu. V předehrávce porazila Kdyně Jáchymov bez větších komplikací. 

Západočeská Divize 
TJ JISKRA HAZLOV B -  TJ HAVLOVICE  2:14 2501-2598   08.10. 

LOK.  CHEB A -  TJ KDYNĚ 4:12 2637-2692   08.10. 

TJ JÁCHYMOV  -  KUŽELKY HOLÝŠOV 12:4 2533-2431   08.10. 

SKK ROKYCANY C  -  SOKOL PLZEŇ V 10:6 2679-2671   08.10. 

TJ JISKRA HAZLOV C  -  TJ BANÍK STŘÍBRO 14:2 2645-2509   08.10. 

TJ DOBŘANY -  LOK.  CHEB B  6:10 2538-2550   08.10. 

PŘEDEHRÁVKA 5. KOLA 
TJ JÁCHYMOV -  TJ KDYNĚ 2:14 2450-2583   07.10. 

Tabulka: 
 1. TJ Havlovice  4 3 0 1 46:18 2576 6 
 2. TJ Jiskra Hazlov C 4 3 0 1 44:20 2566 6 
 3. TJ Lokomotiva Cheb B 4 3 0 1 40:24 2554 6 
 4. TJ Baník Stříbro  4 3 0 1 38:26 2521 6 
 5. TJ Kdyně  5 3 0 2 44:36 2567 6 
 6. Sokol Plzeň V  4 2 0 2 34:30 2588 4 
 7. SKK Rokycany C 4 2 0 2 28:36 2580 4 
 8. TJ Lokomotiva Cheb A 4 2 0 2 28:36 2552 4 
 9. TJ Jiskra Hazlov B 4 2 0 2 27:37 2535 4 
10. TJ Dobřany  4 1 0 3 29:35 2502 2 
11. TJ Jáchymov  5 1 0 4 26:54 2518 2 
12. Kuželky Holýšov  4 0 0 4 16:48 2471 0 
 

 TJ Jiskra Hazlov B 2501 2:14 2598 TJ Havlovice 

 KNESPL Miroslav 438 1:1 438 RÁDL Jiří 
 NOVOTNÝ Patrik 382 0:2 410 GOTTWALD Jan 
 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 434 0:2 456 ZŮNA František 
 BENČÍK Pavel 415 0:2 426 SVOBODA Petr 
 SEIDL Jindřich 443 1:1 443 RYGL Vladimír 
 PŘIBYL Jaroslav 389 0:2 425 KALISTA Jiří 
rozhod čí: KNESPL Miroslav 



 

 TJ Lokomotiva Cheb A 2637 4:12 2692 TJ Kdyně 

 STRNAD Václav 441 0:2 469 LOMMER Jan 
 BUDIL Miroslav 421 2:0 407 KUŽELÍK Václav 
 NOVÁČEK Josef 413 0:2 434 GÖTZ Jiří 
 KUBÍK Jan (*) 442 0:2 461 BENDA Jiří 
 LIPTÁK Ladislav 503  2:0 469 KUŽELÍK Václav 
 EICHLER Zdeněk 417 0:2 452 DVOŘÁK Jindřich 
 
střídání: od 19. hodu: KUBÍK Jan + HEŘMANOVÁ Iveta 
rozhod čí: LIPTÁK Ladislav 
 

 TJ Jáchymov 2533 12:4 2431 Kuželky Holýšov 

 VLČEK Miroslav 430 2:0 393 MYSLÍK Jiří 
 BLASL Jiří 387 0:2 398 MARTÍNEK Miroslav 
 BLASLOVÁ Dana 427 2:0 380 LAKSAR Jan 
 ŠREK Jiří 430 2:0 406 ŠLAJER Stanislav 
 ŽIVNÁ Irena 436 0:2 444 MYSLÍK Jan 
 MONDEK Václav 423 2:0 410 LAKSAR Milan 
 
rozhod čí: VLČEK Miroslav 
 

 SKK Rokycany C 2679 10:6 2671 Sokol Plzeň V 

 ŽAMPA Petr 427 2:0 410 FILEK Ladislav 
 HOLŠAN Jan 480 0:2 486 KEPL Vladimír 
 PITTNER Tomáš 415 0:2 431 KUČERA Pavel 
 BUREŠ Libor 441 2:0 424 ŠNAJDR Josef 
 VESELÝ Michal 467 2:0 456 TAUBR Daniel 
 FÜRST Jaroslav 449 0:2 464 ŠAŠEK Jiří 
 
rozhod čí: WOHLMUTH David 
 

 TJ Jiskra Hazlov C 2645 14:2 2509 TJ Baník Stříbro 

 SOLÍN Jaroslav 429 2:0 418 HARANČÍK Jaroslav 
 REPČÍK Miroslav 442 2:0 418 ŠRAGA Vladimír 
 JEDLIČKA Petr 454 2:0 439 LIPCHAVSKÝ Roman 
 MAZÁK František st. 454 2:0 392 VLČEK Milan 
 BULANT Jaroslav 433 0:2 440 ČECH Jan 
 REPČIK Pavel 433 2:0 402 VRANIAK Bernard 
 
rozhod čí: REPČÍK Pavel 
 

 TJ Dobřany 2538 6:10 2550 TJ Lokomotiva Cheb B 

 KUČERA Petr 458 2:0 410 HUBÁČEK Pavel 
 KOŘAN Vojtěch 431 2:0 430 PIVOŇKA Miroslav 
 KUČERA Jan 461 2:0 406 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 SLOUP Otto 385 0:2 436 HUSNÍKOVÁ Dagmar 
 DVOŘÁK Josef 388 0:2 435 FEKSA Pavel 
 BALOUN Jiří 415 0:2 433 RAJLICH Petr 
 
rozhod čí: SLOUP Otto 

 



 

Předehrávka 5. Kola 

 TJ Jáchymov 2450 2:14 2583 TJ Kdyně 

 BLASL Jiří 412 0:2 429 LOMMER Jan 
 ŠREK Jiří 436 2:0 431 KUŽELÍK Václav 
 BLASLOVÁ Dana 396 0:2 453 GÖTZ Jiří 
 ŽIVNÁ Irena 400 0:2 419 BENDA Jiří 
 VLČEK Miroslav 397 0:2 416 KUŽELÍK Václav 
 MONDEK Václav 409 0:2 435 DVOŘÁK Jindřich 
 
rozhod čí: MONDEK Václav 

Starty náhradníků: 

2. start: MARTÍNEK Miroslav (Holýšov, 21916) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. LIPTÁK Ladislav Cheb A  459,3 299,3 160,0 1,0 3 / 3 (509) 
 2. SEIDL Jindřich Hazlov B  459,0 305,7 153,3 3,2 2 / 2 (473) 
 3. TAUBR Daniel Plzeň V  445,5 291,0 154,5 3,5 3 / 3 (456) 
 4. BUREŠ Libor Rokycany C  444,5 297,0 147,5 3,8 2 / 3 (450) 
 5. JEDLIČKA Petr Hazlov C  442,7 303,8 138,8 6,0 2 / 2 (460) 
 6. MONDEK Václav Jáchymov  442,0 285,0 157,0 3,5 2 / 3 (462) 
 7. RYGL Vladimír Havlovice  441,7 298,7 143,0 2,7 3 / 3 (449) 
 8. FÜRST Jaroslav Rokycany C  441,5 307,0 134,5 2,0 2 / 3 (449) 
 9. KNESPL Miroslav Hazlov B  441,3 298,5 142,8 2,2 2 / 2 (446) 
 10. VESELÝ Michal Rokycany C  440,3 297,8 142,5 5,3 3 / 3 (467) 
 11. REPČÍK Miroslav Hazlov C  440,2 294,8 145,3 3,8 2 / 2 (442) 
 12. MYSLÍK Jan Holýšov  439,3 297,2 142,2 4,3 3 / 3 (465) 
 13. DVOŘÁK Jindřich Kdyně  437,5 286,5 151,0 4,3 4 / 5 (456) 
 14. KEPL Vladimír Plzeň V  437,5 287,8 149,7 2,8 3 / 3 (486) 
 15. BENDA Jiří Kdyně  436,5 295,3 141,3 1,8 4 / 5 (461) 
 16. ŠAŠEK Jiří Plzeň V  435,5 298,0 137,5 4,3 3 / 3 (464) 
 17. BULANT Jaroslav Hazlov C  435,2 285,2 150,0 4,5 2 / 2 (457) 
 18. GÖTZ Jiří Kdyně  434,2 286,6 147,6 3,8 5 / 5 (453) 
 19. ŽAMPA Petr Rokycany C  434,2 301,3 132,8 8,0 3 / 3 (438) 
 20. FEKSA Pavel Cheb B  433,8 300,5 133,3 4,3 3 / 3 (437) 
 21. ZŮNA František Havlovice  433,5 294,2 139,3 5,3 3 / 3 (456) 
 22. BALOUN Jiří Dobřany  432,5 284,2 148,3 3,8 2 / 2 (451) 
 23. RAJLICH Petr Cheb B  432,3 289,3 143,0 1,8 3 / 3 (447) 
 24. KUŽELÍK Václav Kdyně  432,0 294,8 137,2 4,2 5 / 5 (469) 
 25. KUČERA Pavel Plzeň V  431,8 303,8 128,0 3,5 2 / 3 (439) 
 26. STRNAD Václav Cheb A  431,7 298,0 133,7 2,2 3 / 3 (473) 
 27. KOŘAN Vojtěch Dobřany  430,0 297,0 133,0 6,3 2 / 2 (449) 
 28. HARANČÍK Jaroslav Stříbro  429,7 301,0 128,7 7,3 3 / 3 (445) 
 29. MAZÁK František st. Hazlov C  428,8 292,3 136,5 3,5 2 / 2 (454) 
 30. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro  428,7 291,5 137,2 6,5 3 / 3 (459) 
 31. KUČERA Petr Dobřany  428,5 296,2 132,3 6,0 2 / 2 (463) 
 32. ČECH Jan Stříbro  428,5 304,5 124,0 6,0 2 / 3 (440) 
 33. RÁDL Jiří Havlovice  428,0 289,3 138,7 6,2 3 / 3 (438) 
 34. ŠREK Jiří Jáchymov  427,8 295,7 132,1 4,4 3 / 3 (437) 
 35. REPČIK Pavel Hazlov C  427,3 287,7 139,7 5,2 2 / 2 (433) 
 36. FILEK Ladislav Plzeň V  427,0 295,3 131,7 5,2 3 / 3 (459) 
 37. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Hazlov B  426,8 285,7 141,2 3,5 2 / 2 (464) 
 38. HOLŠAN Jan Rokycany C  425,8 289,2 136,7 4,0 3 / 3 (480) 
 39. LOMMER Jan Kdyně  425,6 289,8 135,8 4,2 5 / 5 (469) 
 40. VRANIAK Bernard Stříbro  425,3 293,0 132,3 4,2 3 / 3 (448) 
 41. KALISTA Jiří Havlovice  425,2 297,5 127,7 3,5 3 / 3 (449) 
 42. ŠLAJER Stanislav Holýšov  425,0 283,2 141,8 2,7 3 / 3 (437) 
 43. KUČERA Jan Dobřany  424,8 290,8 134,0 4,5 2 / 2 (461) 



 

 44. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb B  424,7 288,7 136,0 2,8 3 / 3 (460) 
 45. GOTTWALD Jan Havlovice  424,3 290,3 134,0 3,8 3 / 3 (446) 
 46. MOULIS Ladislav Rokycany C  424,0 290,7 133,3 4,0 3 / 3 (442) 
 47. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb B  423,7 291,2 132,5 7,5 3 / 3 (436) 
 48. VLČEK Miroslav Jáchymov  423,6 283,7 139,9 2,7 3 / 3 (438) 
 49. SVOBODA Petr Havlovice  422,8 282,0 140,8 2,5 3 / 3 (447) 
 50. NOVÁČEK Josef Cheb A  422,7 291,7 131,0 5,2 3 / 3 (436) 
 51. LAKSAR Milan Holýšov  422,7 297,3 125,3 4,0 3 / 3 (445) 
 52. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  422,3 289,6 132,8 3,9 3 / 3 (429) 
 53. ŽIVNÁ Irena Jáchymov  422,0 286,1 135,9 3,2 3 / 3 (436) 
 54. ŠRAGA Vladimír Stříbro  420,3 282,7 137,7 3,7 3 / 3 (439) 
 55. HUBÁČEK Pavel Cheb B  419,7 301,8 117,8 7,3 3 / 3 (458) 
 56. PIVOŇKA Miroslav Cheb B  419,5 284,8 134,7 3,5 3 / 3 (435) 
 57. PŘIBYL Jaroslav Hazlov B  418,0 286,5 131,5 5,2 2 / 2 (454) 
 58. ŠNAJDR Josef Plzeň V  418,0 289,8 128,2 6,0 3 / 3 (425) 
 59. EICHLER Zdeněk Cheb A  412,7 287,5 125,2 4,2 3 / 3 (417) 
 60. BUDIL Miroslav Cheb A  412,3 284,3 128,0 7,3 3 / 3 (437) 
 61. PITTNER Tomáš Rokycany C  410,5 284,5 126,0 8,0 3 / 3 (452) 
 62. TREPPESCH Pavel Stříbro  409,5 289,3 120,3 4,8 2 / 3 (412) 
 63. KUŽELÍK Václav Kdyně  407,6 286,2 121,4 6,8 5 / 5 (431) 
 64. KUBÍK Jan Cheb A  407,3 290,3 117,0 6,0 3 / 3 (410) 
 65. MARTÍNEK Miroslav Holýšov  404,0 284,0 120,0 4,5 2 / 3 (410) 
 66. BENČÍK Pavel Hazlov B  402,0 276,5 125,5 8,3 2 / 2 (415) 
 67. VLČEK Milan Stříbro  400,7 273,3 127,3 7,0 3 / 3 (437) 
 68. BLASL Jiří Jáchymov  399,3 283,8 115,6 6,2 3 / 3 (412) 
 69. DVOŘÁK Josef Dobřany  398,2 276,3 121,8 7,0 2 / 2 (424) 
 70. LAKSAR Jan Holýšov  393,8 284,8 109,0 6,2 3 / 3 (423) 
 71. MYSLÍK Jiří Holýšov  390,5 276,7 113,8 10,2 3 / 3 (399) 
 72. VESELÝ Václav Hazlov B  389,0 278,0 111,0 7,5 2 / 2 (398) 
 73. SLOUP Otto Dobřany  387,5 269,2 118,3 7,7 2 / 2 (418) 
  SOLÍN Jaroslav Hazlov C  435,7 299,3 136,3 7,7 1 / 2 (460) 
  KUBAL Blahomil Kdyně  433,0 301,0 132,0 6,0 1 / 5 (433) 
  PEJSAR Jaroslav Plzeň V  411,0 286,0 125,0 10,0 1 / 3 (411) 
  LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně  408,0 279,0 129,0 4,0 1 / 5 (408) 
  UTÍKALOVÁ Linda Hazlov C  402,0 308,0 94,0 9,0 1 / 2 (402) 
     

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

15.10.11 so 09:00 TJ Lokomotiva Cheb B - TJ Jiskra Hazlov B 
15.10.11 so 10:00 TJ Baník Stříbro - TJ Dobřany 
15.10.11 so 09:00 Sokol Plzeň V - TJ Jiskra Hazlov C 
15.10.11 so 09:00 Kuželky Holýšov - SKK Rokycany C 
15.10.11 so 09:00 TJ Havlovice - TJ Lokomotiva Cheb A 
16.10.11 ne 11:00 Jiskra Hazlov C - TJ Havlovice  ( předehrávka 8. Kola) 
 
 
NEJ 4. KOLA:    

Plné:              333 Holšan  Jan  v  Rokycanech   
Dorážka:       184 Lipták  Ladislav  v  Chebu   

Chyby:                  0 Lipták Ladislav, Lommer Jan, Benda Jiří  v Chebu 
 

 
BOREC NA KONEC : 

Lipták  Ladislav výkonem  503,(dorážka 184, chyby 0) 

 



 

Přebor Plzeňského Kraje 
 
Nejvyšším výkonem kola, se do čela průběžné tabulky dostalo družstvo Újezda 

Sv. Kříže. Pro hosty obecně to bylo „černé“ kolo. Domácí byli totiž 100% a hostům nepustili 
ani jeden zápas. Děkuji za komentáře z Újezda a ze Sokola Plzeň. Hlavně v Plzni byl zápas 
velice vyrovnaný a dramatický. Naopak Havlovice C nadělili Škodě B nepopulárního 
„kanára“. Majner Karel vyčerpal náhradnícké starty a už nemá možnost v podzimní části 
startovat za jiné družstvo, coby náhradník. 
 

VÝSLEDKY: 
TJ SLAVOJ PLZE Ň B -  TJ HAVLOVICE B 10:6 2454-2420   08.10. 

ÚJEZD SV.  KŘÍŽE  -  TJ SOKOL DÍLY A 14:2 2649-2506   08.10. 

TJ BANÍK ST ŘÍBRO B  -  KUŽELKY HOLÝŠOV B 10:6 2458-2387   08.10. 

SOKOL PLZEŇ V B -  TJ KDYNĚ B 12:4 2581-2566   08.10. 

TJ SOKOL DÍLY B  -  SK ŠKODA PLZEŇ C 12:4 2313-2287   08.10. 

TJ HAVLOVICE C  -  SK ŠKODA PLZEŇ B 16:0 2516-2432   08.10. 

Tabulka:  
  
1.TJ Sokol Újezd svatého K říže  4 4 0 0 52:12 2568 8 
 2. Sokol Plzeň V B 4 4 0 0 50:14 2575 8 
 3. TJ Havlovice C 4 3 0 1 44:20 2539 6 
 4. TJ Slavoj Plzeň B 4 3 0 1 38:26 2435 6 
 5. TJ Havlovice B 4 2 0 2 37:27 2410 4 
 6. SK Škoda VS Plzeň B 4 2 0 2 30:34 2482 4 
 7. TJ Baník Stříbro B 4 2 0 2 30:34 2450 4 
 8. TJ Kdyně B 4 1 0 3 24:40 2477 2 
 9. TJ Sokol Díly B 4 1 0 3 24:40 2371 2 
10. TJ Sokol Díly A 4 1 0 3 23:41 2425 2 
11. Kuželky Holýšov B 4 1 0 3 20:44 2408 2 
12. SK Škoda VS Plze ň C 4 0 0 4 12:52 2294 0 

 TJ Slavoj Plzeň B 2454 10:6 2420 TJ Havlovice B 

 HRANÁČ Václav 407 0:2 416 VYMYSLICKÝ David 
 VLČEK František 417 0:2 423 LEHMANN Bohuslav 
 MATOUŠEK Jaroslav 409 2:0 379 KOTALOVÁ Eva 
 MÜLLER Michal 398 2:0 390 PIVOŇKA Jiří 
 OPATRNÝ Jiří 401 0:2 404 KALOUS Pavel 
 MÜLLEROVÁ Ljubica 422 2:0 408 VRBA Petr 
 
rozhod čí: VLČEK František 

 TJ Sokol Újezd svatého Kříže 2649 14:2 2506 TJ Sokol Díly A 

 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 435 2:0 422 OCHOTNÝ Jiří 
 PIVOŇKA Miroslav 414 2:0 387 SCHWARZ Josef 
 PRAŠTIL Václav 459 2:0 424 KUNEŠ Zdeněk 
 ŠABEK Petr 443 2:0 438 JÍLEK Jaroslav 
 JANKOVSKÝ Oldřich 478 2:0 395 KUNEŠ Martin 
 PIVOŇKA Roman 420 0:2 440 SOKOL Jaroslav 
 
rozhod čí: PIVOŇKA Roman 



 

 
Výsledek hovoří jasně pro domácí, kteří vyhráli 14:2 o 143 kuželek, ale samotný průběh 
utkání byl až na pár okamžiků vyrovnaný a s dramatickou koncovkou. Ale popořádku: 
v prvním duelu si byli soupeři po 75 hodů vyrovnaní a přetahovali se o jednotlivé kuželky. 
Rozhodla až dorážka domácího hráče. Ve druhém duelu nadějný domácí náhradník Míra 
Pivoňka ml. poráží soupeře díky jistější ruce v dorážce. Ani třetí duel nepřinesl hostům body 
za vítězství. Hostující Zdeněk Kuneš měl lepší první plné, i dorážka byla lepší, ale co měl 
dělat, když domácí Venca Praštil na závěr první padesátk y vytáhl dvě hodovky a dvě rychlé 
devítky. V druhé padesátce si to už domácí hráč pohlídal a domácí tak měli nakročeno 
k vítězství. Ve čtvrtém duelu hosté poprvé vytáhli drápky – domácí Petr Šabek byl lepší 
v plných, hostující Jarda Jílek zase v dorážce – celou hru dotahoval domácího borce tak 
usilovně, že o celkovém vítězství tohoto souboje rozhodl až 99. hod domácího hráče - 
kterým zavřel devítku a vyrovnal stav se soupeřem na 438 – 438 a posledním hodem 
soupeře poráží. Jest-li si hosté mysleli alespoň na bod za remízu, tak jim tuto chuť pokazil 
domácí Olda Janovský, který neskutečným způsobem (13 hodovek) poráží hostujícího 
náhradníka – Martina Kuneše. Po 25 plných vede o 38 kuželek a v dorážce přidává dalších 
37. Na druhé dráze trochu povolil, přesto svého soupeře poráží (326+152/3 – 275+120/11) o 
83 kolíků. Vítězství bylo doma, přesto hosté nesložili zbraně a dál bojovali. Kdo by to byl 
řekl, že po první padesátce, kdy domácí Roman Pivoňka poráží s přehledem hostujícího 
Jardu Sokola o 25 kolíků, hosté odvrátí hrozbu kanára a získají 2 body z posledního 
souboje? Ve druhé padesátce totiž Jarda vylepšil plné, zpřesnil dorážku a na Romana, který 
naopak v dorážce při 4 chybách ne trefoval (tak, jak to umí), tak získal 45 kolíků. (Praštil V .) 
 

 TJ Baník Stříbro B 2458 10:6 2387 Kuželky Holýšov B 

 BLASBALG Milan 372 0:2 386 JANOUCH Jakub 
 BASL Pavel 383 2:0 378 KUBŠ Filip 
 VOLFOVÁ Petra 396 0:2 448 VDOVEC Josef 
 ŠNEBERGROVÁ Lucie 438 2:0 325 NOVÁK Josef 
 TROCH Pavel 456 2:0 434 LUKEŠ Tomáš 
 POCHYLOVÁ Daniela 413 0:2 416 HABLOVEC Jaroslav 
 
rozhod čí: ŠNEBERGROVÁ Lucie 
 

 Sokol Plzeň V B 2581 12:4 2566 TJ Kdyně B 

 KONVÁŘ Karel 426 2:0 425 FIDRANT Josef 
 KARKOŠ Martin 398 2:0 393 KUBAL Blahomil 
 PEJSAR Jaroslav 459 0:2 460 BENZL Libor 
 HEJKAL Luděk 465 2:0 456 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 
 KLIK Pavel 434 2:0 402 HORNOVÁ Olga 
 ŽENÍŠEK Václav 399 0:2 430 TIMURA Tomáš 
 
rozhod čí: PEJSAR Jaroslav 
 

Výsledek 12:4 zdaleka nevystihuje dramatičnost tohoto zápasu, ve kterém se 
domácí strachovali o vítězství až do posledních hodů závěrečného duelu.V první dvojicii 
doposud suverénně nejlepší hráč domáících zaspal první padesátku a rázem Pepa Fidrant 
po půlce vedl o 36 kuželek. Naštěstí se Karel Konvář ve druhé padesátce výrazně polepšil a 
dovedl svůj souboj k vítězství o jedinou kuželku 426:425. Tímto výsledkem však i určil 
charakter celého zápasu. Ve druhé dvojici se odehrál souboj čulibrků,  v oboustranně 
nepovedném zápase poráží domácí Martin Karkoš hostujícího Blahomila Kubala o 5 kuželek 
( 398:393 ), čímž je stanoven výsledek po dvou dvojicích 4:0 a o 6 poražených kuželek ve 
prospěch domácích. V následující dvojici si hostující Libor Benzl bezpochyby zavzpomínal 



 

na loňskou utrženou porážku o 100 kuželek s Vlaďkou Hejkalovou a rozhodl se nedopustit 
podobný scénář i v tomto duelu  . V naprosto vyrovném zápase nakonec vítězí o 1 kuželku ( 
již v tomto zápase druhý stejný rozdíl ) a poráží domácího " Jajdu" Pejsara 459:460, po 
polovině zápasu vedou domácí 4:2 o "závratných" 5 kuželek.Ve čtrvté dvojici se utkává již 
tradičně L. Hejkal s Jarčou Loffelmannovou ( tento duel je koloritem vzájemných duelů ), v 
posledních zápasech měla navrch hostující hráčka. I tento zápas byl více než vyrovnaný - 
první padesátka 144+89=233 - 161+72=233 a jede se od začátku. V druhých plných za to 
oba hráči vzali od podlahy a před dorážkou vede hostující hráčka o 1 kuželku ( 161:162 ), 
dorážka je v letošním ročníku  silnou disciplínou domácího hráče a tak nakonec vítězí 
celkovým skóre 465:456, stav zápasu je 6:2 a + 14 kuželek.Až v posledních dvou duelech se 
rozdíl mezi soupeři zvětšuje, v páté dvojici vítězí domácí Pavel Klik o 32 kuželek nad Olinou 
Hornovou a v dalším duelu naopak domácí Venca Ženíšek prohrává  31 kuželek s 
hostujícím Tomášem Timurou. Tentom zápas zabrnkal domácím pěkně na nervy. Přestože 
se před zahájením duelu zdálo, že + 46 kuželek ve prospěch domácích je dostatečným 
náskokem, zápas byl rozhodnut až v posledních třech hodech. Do té doby žila velmi reálná 
naděje hostí na bodový zisk v tomto zápase, protože jindy velmi spolehlivý zadák domácích 
kupil jednu chybu za druhou. Naštěstí zvládl udžet dostatečný rozdíl v poražených kuželkách 
a domácí vítězí 12.4 o 15 poražených kuželek, plné + 7, dorážka + 8, chyby 34 pro oba 
soupeře shodně. Kdyně "B" - děkujeme za super zápas a těšíme sa na jarní repete! ( L.Hejkal  ) 
 

 TJ Sokol Díly B 2313 12:4 2287 SK Škoda VS Plzeň C 

 TOMANOVÁ Dana 371 2:0 342 MAJNER Karel 
 KNOPFOVÁ Václava 419 2:0 383 SÝKOROVÁ Šárka 
 PITTNEROVÁ Milena 355 0:2 401 ŘÍHÁNEK Václav 
 JEŽOVÁ Ivana (*) 358 0:2 369 VILDMAN Jaroslav 
 KUŽELKOVÁ Jana 398 2:0 382 KOTLÍN Josef 
 KOUŘÍKOVÁ Iveta 412 2:0 410 JAROŠ Lukáš 
 
střídání: od 51. hodu: JEŽOVÁ Ivana + KONOPÍKOVÁ Květa 
rozhod čí: KUŽELKOVÁ Jana 
 

 TJ Havlovice C 2516 16:0 2432 SK Škoda VS Plzeň B 

 PALACKÁ Andrea 415 2:0 407 ŠLAJER Jiří 
 BYRTUS Jaromír 419 2:0 415 DIX Tomáš 
 TOUPAL Václav 395 2:0 387 HAMRLE Vladimír 
 SVOBODOVÁ Petra 424 2:0 399 JAROŠ Milan 
 GOTTWALDOVÁ Ivana 426 2:0 397 BERÁNEK Václav 
 PIVOŇKA Pavel 437 2:0 427 KUPKA Martin 
 
rozhod čí: BYRTUS Jaromír 

Starty náhradníků: 

3. start: MAJNER Karel (Šk. Plzeň C, 19619) 

2. start: KUNEŠ Martin (Díly A, 16815) 

1. start: SÝKOROVÁ Šárka (Šk. Plzeň C, 21017), PIVOŇKA Miroslav (Újezd sv.Kř., 21958) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. HEJKAL Lud ěk Plzeň V. B  453,8 291,5 162,3 1,3 2 / 3 (465) 
 2. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř.  450,5 304,7 145,8 3,7 3 / 3 (470) 
 3. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř.  449,8 306,0 143,8 4,2 3 / 3 (478) 



 

 4. KNOPFOVÁ Václava Díly B  446,0 300,8 145,2 3,7 3 / 3 (471) 
 5. KONVÁŘ Karel Plzeň V. B  439,2 296,7 142,5 4,2 3 / 3 (473) 
 6. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř.  436,0 294,0 142,0 5,5 2 / 3 (445) 
 7. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B  434,8 302,3 132,5 4,3 2 / 2 (438) 
 8. PALACKÝ Tibor Havlovice C  434,5 290,5 144,0 4,0 1 / 1 (461) 
 9. PIVOŇKA Pavel Havlovice C  433,8 292,3 141,5 3,3 1 / 1 (450) 
 10. KUPKA Martin Šk. Plzeň B  433,3 300,0 133,3 6,0 3 / 3 (446) 
 11. SVOBODOVÁ Petra Havlovice C  429,0 294,3 134,7 3,7 1 / 1 (447) 
 12. KARKOŠ Martin Plzeň V. B  427,5 299,7 127,8 5,7 3 / 3 (449) 
 13. PEJSAR Jaroslav Plzeň V. B  425,7 293,3 132,3 5,3 3 / 3 (459) 
 14. GOTTWALDOVÁ Ivana Havlovice C  424,8 299,5 125,3 8,3 1 / 1 (446) 
 15. KLIK Pavel Plzeň V. B  424,0 286,2 137,8 6,5 3 / 3 (456) 
 16. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B  423,5 288,2 135,3 7,0 3 / 3 (442) 
 17. TIMURA Tomáš Kdyně B  423,5 288,8 134,8 8,0 4 / 4 (469) 
 18. TROCH Pavel Stříbro B  423,2 287,7 135,5 4,5 2 / 2 (456) 
 19. HABLOVEC Jaroslav Holýšov B  422,7 291,0 131,7 5,3 3 / 3 (442) 
 20. BYRTUS Jaromír Havlovice C  421,8 287,5 134,3 5,5 1 / 1 (436) 
 21. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V. B  421,7 291,3 130,3 6,0 3 / 3 (430) 
 22. JÍLEK Jaroslav Díly A  421,0 292,7 128,3 5,7 3 / 4 (438) 
 23. LUKEŠ Tomáš Holýšov B  420,8 291,0 129,8 6,2 3 / 3 (434) 
 24. PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř.  420,7 287,3 133,3 7,0 3 / 3 (439) 
 25. VANÍK Jan Šk. Plzeň C  420,5 281,5 139,0 4,5 2 / 3 (431) 
 26. PALACKÁ Andrea Havlovice C  420,3 290,0 130,3 5,0 1 / 1 (431) 
 27. DIX Tomáš Šk. Plzeň B  418,2 274,7 143,5 4,2 3 / 3 (431) 
 28. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B  417,8 288,7 129,2 5,8 2 / 2 (434) 
 29. VDOVEC Josef Holýšov B  417,3 295,7 121,7 4,0 3 / 3 (448) 
 30. ŠLAJER Jiří Šk. Plzeň B  417,0 282,5 134,5 4,0 2 / 3 (427) 
 31. BASL Pavel Stříbro B  417,0 291,8 125,3 5,8 2 / 2 (433) 
 32. OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň B  416,3 278,8 137,5 4,0 3 / 3 (440) 
 33. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B  416,3 285,5 130,8 4,8 3 / 3 (450) 
 34. VRBA Petr Havlovice B  416,2 285,3 130,8 5,2 3 / 3 (441) 
 35. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř.  415,7 288,7 127,0 8,0 3 / 3 (459) 
 36. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně B  415,3 289,5 125,8 6,8 4 / 4 (456) 
 37. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň B  415,0 282,3 132,7 3,0 3 / 3 (428) 
 38. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň C  414,8 287,2 127,7 7,8 3 / 3 (431) 
 39. FIDRANT Josef Kdyně B  413,8 294,3 119,5 5,8 4 / 4 (426) 
 40. BENZL Libor Kdyně B  408,8 286,8 122,0 7,8 4 / 4 (460) 
 41. VYMYSLICKÝ David Havlovice B  408,0 275,3 132,7 8,0 3 / 3 (450) 
 42. KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly B  408,0 284,8 123,2 5,2 3 / 3 (424) 
 43. MÜLLER Michal Sj. Plzeň B  408,0 289,5 118,5 8,2 3 / 3 (446) 
 44. LUKÁŠ Miroslav Havlovice C  407,0 275,0 132,0 2,0 1 / 1 (407) 
 45. KALOUS Pavel Havlovice B  407,0 285,3 121,7 7,8 3 / 3 (425) 
 46. HORNOVÁ Olga Kdyně B  406,5 284,3 122,3 5,0 4 / 4 (433) 
 47. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř.  405,8 295,0 110,8 9,0 3 / 3 (443) 
 48. OCHOTNÝ Jiří Díly A  404,8 290,0 114,8 7,0 4 / 4 (422) 
 49. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B  404,7 285,8 118,8 6,0 3 / 3 (435) 
 50. KUŽELKOVÁ Jana Díly B  403,3 288,0 115,3 7,8 3 / 3 (409) 
 51. TOUPAL Václav Havlovice C  403,0 283,7 119,3 6,7 1 / 1 (410) 
 52. SCHWARZ Josef Díly A  401,8 281,5 120,3 4,8 4 / 4 (413) 
 53. MARTÍNEK Miroslav Holýšov B  401,5 292,8 108,8 7,8 2 / 3 (413) 
 54. SOKOL Jaroslav Díly A  401,3 284,5 116,8 7,5 4 / 4 (440) 
 55. KUBAL Blahomil Kdyně B  399,7 288,7 111,0 8,7 3 / 4 (403) 
 56. DUFEK Jan Díly A  397,7 272,3 125,3 6,3 3 / 4 (409) 
 57. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B  396,5 281,5 115,0 6,2 3 / 3 (411) 
 58. KOTALOVÁ Eva Havlovice B  396,5 281,7 114,8 7,7 3 / 3 (430) 
 59. LEHMANN Bohuslav Havlovice B  396,5 287,2 109,3 9,7 3 / 3 (423) 
 60. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň C  396,3 291,0 105,3 9,3 3 / 3 (419) 
 61. JINDROVÁ Marie Stříbro B  394,5 269,8 124,8 7,5 2 / 2 (421) 
 62. VLČEK František Sj. Plzeň B  394,2 281,3 112,8 7,7 3 / 3 (417) 
 63. KUBŠ Filip Holýšov B  394,2 287,8 106,3 7,7 3 / 3 (420) 
 64. MAJNER Karel Šk. Plzeň B  392,5 294,5 98,0 15,0 2 / 3 (417) 
 65. PIVOŇKA Jiří Havlovice B  385,8 283,0 102,8 10,0 3 / 3 (414) 
 66. KAPICOVÁ Dana Díly B  380,0 270,5 109,5 12,5 2 / 3 (412) 



 

 67. JAROŠ Milan Šk. Plzeň B  378,0 264,5 113,5 10,5 2 / 3 (399) 
 68. PITTNEROVÁ Milena Díly B  376,0 278,0 98,0 10,8 2 / 3 (388) 
 69. BLASBALG Milan Stříbro B  375,3 273,7 101,7 12,0 2 / 2 (395) 
 70. VILDMAN Jaroslav Šk. Plzeň C 372,5 270,0 102,5 13,5 2 / 3 (376) 
 71. TOMANOVÁ Dana Díly B  372,0 273,0 99,0 9,8 2 / 3 (387) 
 72. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň C  365,2 260,5 104,7 11,3 3 / 3 (408) 
 73. HEBR Jiří Šk. Plzeň C  344,0 244,0 100,0 14,5 2 / 3 (366) 
 74. NOVÁK Josef Holýšov B  325,0 255,5 69,5 21,5 2 / 3 (325) 
  SCHREINER Miroslav Kdyně B  438,0 305,0 133,0 3,0 1 / 4 (438) 
  BEČVAŘÍK Václav Plzeň V. B  431,0 297,0 134,0 3,0 1 / 3 (431) 
  SÝKOROVÁ Šárka Šk. Plzeň B  418,0 276,0 142,0 5,0 1 / 3 (418) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř.  414,0 281,0 133,0 5,0 1 / 3 (414) 
  ŽENÍŠEK Václav Plzeň V. B  407,0 291,5 115,5 8,5 1 / 3 (415) 
  PITTR Jaroslav Díly A  404,0 286,5 117,5 8,0 2 / 4 (411) 
  KUNEŠ Zdeněk Díly A  403,5 280,5 123,0 6,5 2 / 4 (424) 
  JIRKA Bohumil Holýšov B  401,5 302,0 99,5 10,5 1 / 3 (408) 
  KUNEŠ Martin Díly A  399,5 284,5 115,0 10,5 2 / 4 (404) 
  VOLFOVÁ Petra Stříbro B  399,0 291,5 107,5 8,5 1 / 2 (402) 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř.  395,0 263,0 132,0 5,0 1 / 3 (395) 
  KONOPÍKOVÁ Květa Díly B  393,0 273,0 120,0 9,0 1 / 3 (393) 
  KLOUDA Jaroslav Šk. Plzeň C  392,5 282,0 110,5 9,5 1 / 3 (405) 
  JANOUCH Jakub Holýšov B  386,0 281,0 105,0 8,0 1 / 3 (386) 
  SÝKOROVÁ Šárka Šk. Plzeň C  383,0 261,0 122,0 9,0 1 / 3 (383) 
  MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň B  368,0 272,0 96,0 11,0 1 / 3 (368) 
  MAJNER Karel Šk. Plzeň C  342,0 245,0 97,0 12,0 1 / 3 (342) 
  BERNARDOVÁ Iveta Díly B  339,0 253,0 86,0 16,0 1 / 3 (339) 
  KOLAŘÍK Miloslav Šk. Plzeň C  330,0 229,0 101,0 17,0 1 / 3 (330) 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

15.10.11 so 09:00 SK Škoda VS Plzeň B - TJ Slavoj Plzeň B 
15.10.11 so 09:00 SK Škoda VS Plzeň C - TJ Havlovice C 
15.10.11 so 09:00 TJ Sokol Díly B - TJ Kdyně B 
15.10.11 so 14:00 Kuželky Holýšov B - Sokol Plzeň V B 
15.10.11 so 14:00 TJ Sokol Díly A - TJ Baník Stříbro B 
15.10.11 so 14:00 TJ Havlovice B - TJ Sokol Újezd svatého Kříže 
 
 
 
 
NEJ 4. KOLA:    

Plné:              326 Jankovský   Oldřich  v  Újezdě   
Dorážka:       160 Hejkal Luděk  ,  Praštil Václav   

   
 

 
BOREC NA KONEC : 

Jankovský Oldřich  výkonem  478,(dorážka 152, chyby 3) 

 
 

Bok Karel 
 předseda STK PlKKS 

bokkarel@seznam.cz  
 


